

JJB HOLDING ApS

CVR-nr.: 19378136

Langliparken 85
6710 Esbjerg V

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/02/2023

Jens Jørn Haahr Bertelsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JJB HOLDING ApS
Langliparken 85
6710 Esbjerg V
e-mailadresse: jbertelsen@hotmail.com
CVR-nr.: 19378136
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består fremtidigt i investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i årets løb afhændet bygninger og grunde med et tab på ca. 140 t.kr.

Årets resultat udgør et underskud på 237 t.kr. mod et underskud på 249 t.kr. i 2021.

De seneste 2 års underskud skyldes tab ved salg af grunde og bygninger samt negativ kursudvikling af værdipapirer.

Årets resultat betegnes ikke som tilfredsstillende.

Der forventes positivt resultat for de kommende år.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-17.525	14.106
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-139.400	-284.000
Resultat af ordinær primær drift		-156.925	-269.894
Andre finansielle indtægter		5.173	38.649
Øvrige finansielle omkostninger		-85.265	-14.676
Ordinært resultat før skat		-237.017	-245.921
Skat af årets resultat		-114	-3.146
Årets resultat		-237.131	-249.067
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		117.800	114.400
Overført resultat		-354.931	-363.467
I alt		-237.131	-249.067

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		0	975.000
Materielle anlægsaktiver i alt	2	0	975.000
Anlægsaktiver i alt		0	975.000
Tilgodehavende skat		989	0
Tilgodehavender i alt		989	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		481.196	356.738
Værdipapirer og kapitalandele i alt		481.196	356.738
Likvide beholdninger		402.032	126.221
Omsætningsaktiver i alt		884.217	482.959
AKTIVER I ALT		884.217	1.457.959

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		633.417	988.348
Forslag til udbytte		117.800	114.400
Egenkapital i alt		876.217	1.227.748
Gæld til banker		0	219.521
Skyldig selskabsskat		0	2.690
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		8.000	8.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		8.000	230.211
Gældsforpligtelser i alt		8.000	230.211
PASSIVER I ALT		884.217	1.457.959

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2022 kr.	2021 kr.
Afskrivninger bygninger	0	31.000
Nedskrivninger bygninger	0	253.000
Tab ved salg af bygninger og grunde	139.400	0
	<u>139.400</u>	<u>284.000</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	1.539.148	114.466
Kostpris vedrørende årets afgang	-1.539.148	-114.466
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivning primo	-564.148	-114.466
Af- og nedskrivninger vedrørende årets afgang	564.148	114.466
Af- og nedskrivning ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret